РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2017 года                                                                                  № 3

Р.п. Тальменка

	Об избрании секретаря
Тальменского районного Совета народных депутатов

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Тальменский район Алтайского края
Тальменский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем Тальменского районного Совета народных депутатов Помелову Наталью Владимировну, депутата по избирательному округу №10.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии
районного Совета народных депутатов                                    В.Н. Карташев